Haeredes Thomae Engaine chivaler Jocosa, Eliz. Maria, 
Jocosa, uxor Johannis Goldinton militis, de cujus progenie, 
et recta linea venit Johannes Henxtewoth. 

Elizabetha uxor Laurencii Pabenham militis, de cujus 
progenie venit Johannes Cheney miles. 
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Maria uxor Willielmi Bernake militis, de cujus pro¬ 
genie venit Johannes Broughton. 

Et omnia maneria cum advocatione ecclesiarum, terra- 
rum, et tenementorum, cum suis pertinentiis, dicti Thomae 
Engaine chivaler partita fuerunt inter sorores praedictas, et 
pro defectu haeredum cujuscunque earundem, ad aliam so- 
rorem remanebit, prout patet per quendam finem factam in 
curia domini regis apud Westmonasterium in xv. Paschae, 
anno regni regis Edwardi regis Angliae tertii, a. conquestu 
xlix. et regni ejusdem regis Franciae xxxvi. 

NUM. III. 

Carta Joliannis filii Johannis Engayne, de Manerio de 
Wode-Neieton, et aliis Terris. 

fEx autogr. in Bibl. Deuvesiana.j 

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum 
pervenerit, Johannes filius Johannis Engayne, salutem in 
Domino. Noverit universitas vestra, me pro salute animae 
meae et animarum omnium antecessorum meorum et succes- 
sorum concessisse, et hac praesenti carta mea confirmasse 
Deo et ecclesiae beatae Mariae de Finnisheved et priori et ca- 
nonicis ibidem Deo servientibus et imperpetuum servituris, 
omnes terras et possessiones quas dominus Henricus En¬ 
gayne avunculus meus, dictis priori et canonicis dedit et 
concessit; videlicet totum manerium de Wode-Newton cum 
omnibus suis juribus et pertinentiis, in villa et extra villam; 
exhibendo tresdecim pauperibus, die obitus dicti domini 
Henrici, apud Finnesheved, et singulis diebus sequentibus 
imperpetuum cuilibet eorum, per octodecim septimanas, in 
uno quarterio bladi, cum tresdecim tunicis et totidem pa¬ 
ribus sotularium die obitus praedicti domini Henrici; et 
sic deinceps singulis annis imperpetuum eisdem liberandis. 

Et totam partem aquilonarem nemoris de Lyndewode, 
in latitudine se extendentem usque ad viam quae vocatur 
Nova-roda, et in longitudine ab angulo clausturae domini 
Johannis de Breton occidentali versus austrum, ducentem 
dictam viam usque ad boscum Johannis de Bernak. Et 
totum pratum quod vocatur Perewellemore; et jus patro- 
natus ecclesiae Omnium Sanctorum de Laxton, cum decern 
acris terrae arabilis in campo de Laxton, jacentibus juxta 
quandam divisam, quae vocatur Peretregate ex parte orien- 
tali, inveniendo et sustinendo inde annuatim duos canonicos, 
duas missas celebrantes et imperpetuum celebraturos in 
quadam capella apud Finnesheved, de voluntate dicti do¬ 
mini Henrici, erecta et ordinata; unam scilicet missam de 
beata Virgine Maria, et aliam pro defunctis celebrandam. 
Ille verb qui de beata Virgine celebrabit divina officia, bis in 
septimana de Spiritu Sancto celebrabit.